
ZARZĄDZENIE  

Dyrektora Szkoły numer 33/2021 
z dnia 05 listopada 2021 

 
w sprawie organizacji czasowego ograniczenia funkcjonowania 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zakliczynie 
ze względu na sytuację epidemiologiczną 

 
 

Działając na podstawie § 18 art. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1604, 
Obwieszczenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 4 września 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Od dnia 05 listopada 2021 r. do dnia 12 listopada 2021 r. zawieszam 

realizację zajęć stacjonarnych w oddziałach: 1A Szkoły Branżowej I stopnia 
oraz 3tbm (na podbudowie szkoły podstawowej) Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych. 
 

§ 2 
Zawieszone zajęcia będą realizowane wg obowiązującego planu zajęć 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie 

z zarządzeniem nr 27/2020 z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 
organizacji realizacji zadań Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  
 

§ 3 
 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem 5 listopada 2021 r.  


		2021-11-05T13:10:41+0100
	Krzysztof Małek




